Albé

RECEBI 	0 PRN N°,&) lç
DE 2(112,

ATES
E

dmInl

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1509  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetera presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando o

calçamento em paralelepípedo da Rua Alto Novo localizada no Bairro Siriema 2

em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor condição de vida para

todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2019.

MESA jl

RC-CEWTO PROT. tir
0E20

Admi

-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1510 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando um

quebra-molas na rua Monsenhor Magalhães n°164 em frente a panificadora

Pão de Mel em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mas segurança

para todos.

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2019.

Albé

1 	 E_S 'O 	F

MESTILO RECEBIMENTO PROT.
EL4U/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1512 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando um

quebra-molas na Av. Delmiro Gouveia em frente ao n°2171 localizada no BTN II

em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos

daquela localidade.

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2019.

Albé

11 .-1  131

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1514  / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, aPós ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

limpeza de todo o bairro Barroca em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação

trará melhor qualidade de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2019.

gi 1
4D..

—
MESA GA

Albé

Albé

3924
2 13-  '•

VOTOS CONTRA

fl»:\

3,1 ttnti. :

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1515 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando o

complemento da iluminação da Rua Santa Barbara por trás do CRÁS

localizada no Bairro Barroca, A requerida solicitação trará mais segurança para

todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 27 de novembro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 1517 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando um

quebra-molas na Av. Boa Viagem em frente ao n°37 localizada no Bairro

Cleriston Andrade em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mas

segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 12 de novembro de 2019.

Albé D.S2
c62  4H9 uteawn-o‘mt

Albé

j2Z/1
001  1.1 I I :-.vkattxunkkbk

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1519 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando o

calçamento da Rua da Consolação localizada no Bairro Rodoviário em Paulo

Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor condição de vida para todos

daquela localidade.

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2019.

ATESTIO RECEB 	O PROT. N°• ,-fat
Ertük..4.1 	 RE20J

etã Adm rattva

g2
0)2, /1f* ci47 A-4n 1.W0 (114 tArt

mE,A DA ui: 49

Albé

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1522  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

reforma e ampliação do Posto Médico da Família (PSF) localizado no Bairro

Demival Oliveira (Siriema 1). A requerida solicitação trará mais comodidade

para todos daquela localidade , pois com o crescimento da comunidade a

demanda também ficou maior.

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1529 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

cobertura do canal emissário localizado BTN III em Paulo Afonso Ba. A

requerida solicitação trará melhor qualidade de vida para todos daquela

localidade.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

Albé

4C( :;,ataviitifd4

r

ATEST0c9 RECEBRAO PRK N°
ENIU  A 4. 	E 20

S 	tári Admini 	Uva

•

twcá47ys.

-pir-rufg
asi des. —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1531/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

reforma da praça na Av. Brasil localizada no Bairro Perpetuo Socorro. A

requerida solicitação trará mais benefícios para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

Albé

E 20j&

Albé

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
E  2 	4

*
strativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1532 I 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

reforma da praça que fica próximo a quadra de esporte localizada no bairro

Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais conforto

para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

Albé tino

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1533 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

ampliação da rede de esgoto da Rua Central localizada no bairro PAIV,

localizada em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor condição

de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

4q7- cr Tluialgrnt~
u 	T-4  g

ATESTO RECEBIMENTO PROT. N°
E 	 DE 20A,g.

CCM ria Admi Istrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1534 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a rede

de esgoto da Rua José Alves localizada no bairro PAIV, localizada em Paulo

Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor condição de vida para todos

daquela localidade.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

Albé

S914
G2 4-2, À ci•Siltioun

021

ATESTO
EM es

RECEBIMENTO PROT. N°
DE 20M.
A

ta
4,

ÁZI,TP

Admin ativa

Jen
.új-Lètiefdocte

A DA C.MO.A....0d-et

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1535 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

retirada do lixo em frente a Igreja Nossa Senhora Aparecida localizada no

Bairro Moxotó em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais

qualidade de vida a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

Albê

Albe tino

SOADO (1191A.SESSItO N°
CaLáll.á2P01;
VOTOS UM(
MESA DA CM.IPA1221/12.1.42.

-.negar

e

%t)

ATESTph RECEBIMENTO PROT. N°
EtvW.;

a.a., !lio,
1=Ir  a Adm  t:

4

E20

rativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1536 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

retirada de entulho na rua Divinopolis em frente ao n°178 localizada no Bairro

Moxotó em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais qualidade de

vida a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

OIE

',DANAMO áSS,(0 No.  /9  Z (
Dui_ALLADS
VOTOS CON IRA
MESA DA C4)./P.A.0c2

'C E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1537 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

retirada de entulho na rua Cruzeiro do Sul localizada no Bairro Moxotó em

Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais qualidade de vida a todos

daquela localidade.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

Albé

ATES19-31 RECEBIMENJOAPROT. N°
E "C.JC7 	II  DE 2ea

Sai
ecret a dmin rativa

Admini rativa

N° APROVADO(A)P
DEQ;.112./.2.PORMW.Wal

VOTOSCONNA
MESA DA ettiP.A.0.21

r1 /4J-T 1:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1538 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

capinação e varrição da rua principal onde passa o ônibus localizada no Bairro

Barroca em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais qualidade de

vida a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

Albé

ATESN..21RECENENTO PROT  N°0.45
EMbLY1 	k A 	DE 20  AO)

4ROVA50(01S6STIO \_, 9  Ri
nti

VOTOS CONT
MESA  DA CM

PRESIOE T

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1540/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma

faixa de pedestre na Rua Alonso Maciel em frente ao 312 localizada no centro

de Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos

daquela localidade.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

Albé

ATESTO O RECl 	0 PROT. N°
E 	 DE 20

dmin rativa

Albé

"VADO No
DEAJLW1.2PCIR
vorJSCON
MESA  DA  CP/IIM

r E s C> E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1543 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando o

asfalto nas ruas: Bela Vista, Recife, Fortaleza, Paraná, Acre e Rio de Janeiro

todas localizadas no bairro Rodoviário em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará melhor condição de vida para todos.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

Albé tino arias

rativa ESI
••••••-•••••• ••"

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1546/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando o

recoloca mento dos brinquedos da praça do bairro Dernival Oliveira

(Siriema1)em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais benefícios

para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

PROVADO(AïNa 	No

DVIIIJOTO5Dt21-  44.21"U42
MESA DA MIRA. 	n?.. g

ATES

RECEBIMENTO PROT. N°
E 	 DE 20

ATESTO O RECEBIM9Tp PROT N°
E 	 4 	DE 20

1
Secçbtár1aIAdmInIstOva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1548 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando dois (2)

quebra —molas na Rua Rio Grande do Sul um em frente ao n° 324 e o outro em

frente ao n°247 localizada no Bairro Rodoviário em Paulo Afonso Ba. A

requerida solicitação trará mais segurança para todos.

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2019.

PROVADO  (AIM SESSÂO  	(2  5  1
Dajj j NAS,

vOTOSCONNA
MESA DA C.M.frA  oa_LIilia

Ç'RESI NST E

Albé

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021